

नारायण नगरपालिकामा र अर्न्तगतका संस्थामा कार्यरत कर्मचारीहरू

क्र.सं.	कर्मचारीको नाम थर	कार्यरत पद	सम्पर्क नम्बर
१	भक्त बहादुर मल्ल	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	९८५८०५१२२१
२	चिरञ्जिवी उपाध्याय	लेखा अधिकृतस्तर सातौं	९८४१०२९६१८
३	नगेन्द्र बहादुर हमाल	जनस्वास्थ्य अधिकृत सातौं	९८४८०४२२४९
४	निरक बहादुर रावल	अधिकृत सातौं	९७४८०२०८४०
५	हिकमत रोकाय	इन्जिनियर अधिकृत सातौं	९८४१७६८५५०
६	पूर्ण बहादुर थापा	अधिकृतस्तर छैठौं	९८४८०६४४०७
७	खगेन्द्र बहादुर थापा	आ.ले.प अधिकृत छैठौं	९८४८०४७१५८
८	खम बहादुर थापा	अधिकृत छैठौं	९८५८०५१४५०
९	लाल बहादुर खड्का	सि.अ.हे.व. अधिकृत अधिकृत छैठौं	९८५८०५०७५४
१०	सुर्य बहादुर वि.क.	पशु स्वास्थ्य अधिकृत अधिकृत छैठौं	९८४८५५२४८६
११	कृष्णा रेग्मी	सि.अ.न.मि.नि. अधिकृत छैठौं	९८४८०६२५५७
१२	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	शिक्षा अधिकृत अधिकृत छैठौं	९८५८०८११००
१३	इन्द्र बहादुर थापा	अधिकृत छैठौं	९८४८०६३०७९
१४	मोहन बहादुर थापा	लेखा अधिकृत छैठौं	९८४८१४१०९७
१५	मोहन बहादुर थापा	अधिकृत छैठौं	९८४८०५२४२३
१६	पूर्ण प्रसाद कोईराला	ईन्जिनियर अधिकृत छैठौं	९८५८०५०६५०
१७	राम प्रसाद शर्मा	ईन्जिनियर अधिकृत छैठौं	९८५८०५१२२५
१८	प्रकाश कुमार वि.सि.	सुचना प्रविधि अधिकृत अधिकृत छैठौं	९८५१२२४२१७
१९	लछुमन के.सि.	रोजगार संयोजक अधिकृत छैठौं	९८४३१४९८५८
२०	सृजना कुमारी बुढा	भेटनरी चिकित्सक	९८४३७७६६९३
२१	विकाश थापा	कृषि अधिकृत छैठौं	९८६६४०१८८१
२२	धिरेन्द्र कुमार के.सीं.	सब.ई. सहायकस्तर पाँचौं	९८४६२६२४४०
२३	सुर्यलाल पाण्डे	प्रा.स. सहायकस्तर पाँचौं	९८६८०७१८७७
२४	चित्र बहादुर प्याकुरेल	प.स्वा.प्रा.सहायकस्तर पाँचौं	९८६८९१०७७५
२५	खेमराज शर्मा	प्रा.स. सहायकस्तर पाँचौं	९८६४९४०३४६

२६	भविसरा खत्री थापा	प्रा.स.सहायकस्तर पाँचौं	९८४८१५६००७
२७	गोमा के.सि	म.वि.नि.सहायकस्तर पाँचौं	९८४८०६३०७२
२८	गिता बुढा (श्रेष्ठ)	म.वि.नि. सहायकस्तर पाँचौं	९८६८०३२३०७
२९	सुजन वि.क.	कम्प्युटर अपरेटर सहायकस्तर पाँचौं	९८६७०८६१५९
३०	सुनिता के.सी. खाण	सहायकस्तर पाँचौं	९८५८०५०९२५
३१	तारा खड्का	सहायकस्तर पाँचौं	९८४९१९२७२४
३२	ललिता थापा	ना.प्रा.स. सहायकस्तर चौथो	९८६१२८७०८२
३३	ज्ञानेन्द्र के.सि	अमिन सहायकस्तर पाँचौं	९८४८३७६६८८
३४	सुभेक्षा पाण्डे	सहायकस्तर पाँचौं	९८४८६४२२५०
३५			
३६	पार्वती कुमारी बोगटी	स.म.वि.नि.सहायकस्तर चौथो	९८६८९३२७१०
३७	लोकेन्द्र के.सि	अमिन सहायकस्तर चौथो	९८४८०६३६२६
३८	रणदिप खाण	सब.ई. सहायकस्तर पाँचौं	९८६६९४२४४०
३९	पुरन गौतम	एम.आई.एस.अपरेटर सहायकस्तर पाँचौं	९८४४८७०६२७
४०	प्रेम भुर्तेल	रोजगार सहायक	९८४८०३७४०६
४१			
४२	दिर्घ बहादुर थापा	सहायकस्तर चौथो	९८६८९३२७१०
४३	पुजा मल्ल	कृषि जे.टि.ए.	९८६६५०३७८९
४४			
४५	प्रतिमा खड्का	ना.प्रा.स.	९८६४८७२४८१
४६	आशा काफ्ले	सहायकस्तर चौथो	९८४४८९९१९८
४७	चेतना वि.सि	फिल्ड सहायक	९८४८०६३२२३
४८	जनक शाही	खा.प.स.टे.	९८४८१५९६९०
४९	लिलाराम ताम्राकार	उद्यम विकास सहजकर्ता सहायकस्तर पाँचौं	९८४८१२१९१६
५०	शान्ति सुनार	उद्यम विकास सहजकर्ता सहायकस्तर चौथो	९८२६५०८३९९
५१	वसन्त राज थापा	पोषण सयोजक	९८४८००७५७५
५२	जिवन कुमार श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालक	९८४८०६४१५६
५३	हिमालय शर्मा	कार्यलय सहयोगी	९८६८६५२१४१

५४	खम्ब सिंह दैलेखी	कार्यालय सहयोगी	९८१४५७७०५३
५५	जगत बहादुर खड्का	कार्यालय सहयोगी	९८६२५९५९३९
५६	पुर्ण प्रसाद शर्मा	कार्यालय सहयोगी	९८४८०६३०९६
५७	दिपा खड्का	कार्यालय सहयोगी	९८४४८५७०५५
५८	सर्मिला न्यौपाने	कार्यालय सहयोगी	९८६६९४२४२५
५९	तप प्रसाद शर्मा	कार्यालय सहयोगी	९८४८२४२५४३
६०	प्रेम प्रसाद कोईराला	कार्यालय सहयोगी	९८१५५२००३६
६१	लक्ष्मी थापा	कार्यालय सहयोगी	९८४८२१११००
६२	धर्मराज अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	९८६६२२२२१८
६३	दिपेन्द्र गिरी	कार्यालय सहयोगी	९८४८३५४६१२
६४	प्रेम बहादुर शाही	हेव्वी सवारी चालक	९८४८०४७१११
६५	टेक बहादुर चन्द	हेव्वी सवारी चालक	९८४८१००५०
६६	पुष्कर थापा	सवारी चालक	९८४८२३२९९७
६७	किशोर के.सि	सवारी चालक	९८६८२६०४४४
६८	कृष्ण जि.सी.	सवारी चालक	
६९	प्रकाश थापा	सवारी चालक	
७०	शुशिल राना	सवारी चालक	
७१	कुमार महत्तारा	कार्यालय सहयोगी	९७५८००१९०१
७२	नविना रेग्मी	कार्यालय सहयोगी	९८०४५१२३६६
७३	खड्क बहादुर रावल	कार्यालय सहयोगी	९८६८०३०६५२
७४	भुमिका भण्डारी	कार्यालय सहयोगी	९८६८११६२९५
७५	प्रभाखर रेग्मी	कार्यालय सहयोगी	९८४८१९०७३६
७६	डिल्ली न्यौपाने	कार्यालय सहयोगी	९८६६५०३७८८
७७	प्रेम बहादुर थापा	कार्यालय सहयोगी	९८४८११०८७०
७८	नमे सार्की	कार्यालय सहयोगी	९८४८११६७७७
७९	सुजन खत्री	कार्यालय सहयोगी	९८४४२९६७५८
८०	मान बहादुर सुनार	कार्यालय सहयोगी	९८४८०६१०३६
८१	घनश्याम सार्की	कार्यालय सहयोगी	९८६८६५२३३३

८२	थिर बहादुर थापा	कार्यालय सहयोगी	९८४४८३१७५९
८३	सृजना कुमारी शाही	कार्यालय सहयोगी	९८४९४७११७०
८४	नेरेन्द्र प्रसाद शर्मा	कार्यालय सहयोगी	९८४८०६४३१०
८५	गणेश बहादुर प्याकुरेल	कार्यालय सहयोगी	९८४४८०६३६४
८६	कर्ण बहादुर खत्री	बालविकास संयोजक	९८४८०५३६९८
८७	गोपाल कुमार श्रेष्ठ	सहायकस्तर पाँचौं	९८४८०४३०२४
८८	सुरेन्द्र जंग थापा	सहायकस्तर पाँचौं	९८४८०२२३६४
८९	प्रेम कुमार उपाध्याय	सहायकस्तर पाँचौं	९८४८२१११००
९०	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	सहायकस्तर पाँचौं	९८५८००२४१९
९१	दिप बहादुर बुढा	सहायकस्तर पाँचौं	९८१५५२००६६
९२	दत्त बहादुर कटुवाल	सहायकस्तर पाँचौं	९८४८०३२४८०
९३	नेत्र बहादुर बस्नेत	अधिकृत छैठौं	९८४४८४२९७७
९४	कमला भण्डारी	सहायकस्तर चौथो	९८४९३१२४४७
९५	बखत बहादुर रावल	सहायकस्तर पाँचौं	९८४८१०००५०
९६	जगत प्रसाद सुवेदी	ना प्रा.स.	९८४८११९०७५
९७	बखत बहादुर थापा	सहायकस्तर चौथो	९८४८११५८२९
९८	लाल बहादुर थापा	सहायकस्तर पाँचौं	९८६४७०४१५२
९९	एलिसा आचार्य	अ.स.ई. सहायकस्तर चौथो	९८६८०९३३५१
१००	भक्कड थापा	स.ई.सहायकस्तर पाँचौं	९८४२३३६१६१
१०१	चादनी शाही	स.ई.सहायकस्तर पाँचौं	९८४८२९५३६६
१०२	सिता कुमारी सिंह	अ.स.ई. सहायकस्तर चौथो	९८६८१६९४५४
१०३	निर्मला खड्का	अ.स.ई. सहायकस्तर चौथो	९८४८१७४२६४
१०४	प्रतिक्षा कुमारी थापा	स.ई.सहायकस्तर पाँचौं	९८४९६५२६६४
१०५	रजनी कुमारी थापा	स.ई.सहायकस्तर पाँचौं	९८४४८१२२७०
१०६	श्रृष्टी शर्मा	स.ई.सहायकस्तर पाँचौं	९८४०२३२७७१
१०७	आशा माभी	अ.स.ई. सहायकस्तर चौथो	
१०८	शान्ति श्रेष्ठ	स.ई.सहायकस्तर पाँचौं	९८४३६३०७७९
१०९	विनायक गुरुङ्ग	अ.स.ई. सहायकस्तर चौथो	९८६७८७१९२२

११०	कोकिला थापा	अ.स.ई. सहायकस्तर चौथो	९८२६५६५७३५
१११	अवनिस कुमार कुसवाहा	स.अ. अपरेटर	
११२	सुचना श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालक	९८४८१२१८०७
११३	दिनेश कुमार थापा	सामाजिक परिचालक	९८२५५०११५७
११४	कृष्णा कुमारी रेग्मी	सामाजिक परिचालक	९८६३८४५१६०
११५	श्रृर्जना डाडी	सामाजिक परिचालक	९८४८१६८५७०
११६	देउरुपा गुरुङ्ग	सामाजिक परिचालक	९८४८०६८९४७
११७	ललिता उपाध्याय	सामाजिक परिचालक	९८४३३३१४८३
११८	गिता खनाल	सामाजिक परिचालक	९८६८९८१४९५
११९	नीता रावल	सामाजिक परिचालक	९८६८५५७६७०
१२०	कुस्मा कुमारी थापा	सामाजिक परिचालक	९८४८१०७८९६
१२१	नम्रता काफ्ले	सामाजिक परिचालक	९८०४५७०६३६
१२२	खगेन्द्र बहादुर विष्ट	सामाजिक परिचालक	९८४८०९३८५३
१२३	गोविन्द सिंह	कार्यालय सहयोगी	९८६८०९१७४०
१२४	धर्मराज थापा	कार्यालय सहयोगी	९८६४८१९४७०
१२५	नविन शर्मा	कार्यालय सहयोगी	९८६८१८२३२४
१२६	सिता मल्ल	कार्यालय सहयोगी	९८१४५०८१९८
१२७	टेक बहादुर खड्का	कार्यालय सहयोगी	९८०६४५२९५०
१२८	प्रजापति न्यौपाने	कार्यालय सहयोगी	९८४८२८४४००
१२९	मान बहादुर विष्ट	कार्यालय सहयोगी	९७५८००२५२३
१३०	चन्द्रा बोहोरा	कार्यालय सहयोगी	
१३१	यज्ञ खड्का	कार्यालय सहयोगी	९८२६५६३८९१
१३२	हरि आले	कार्यालय सहयोगी	९८६८१८०२८१
१३३	चन्द्रकान्त कोइराला	कार्यालय सहयोगी	९८४८०६३०१०
१३४	राम प्रसाद अधिकारी	कार्यालय सहयोगी	९८१५५५८८०८
१३५	सदानन्द जैसी	ज.स्वा.नी. अधिकृत छैठौं	९७५८००१९०१
१३६	भरत बहादुर शाही	ज.स्वा.नी अधिकृत छैठौं	९८५८०३२६७१
१३७	एलिजा कुमारी खत्री	सि.अ.न.मी नि. छैठौं	९८४४८९३०५५

१३८	दिल कुमारी शर्मा	सि.अ.हे.व. सहायकस्तर पाँचौं	९८६८११६२९५
१३९	मन्जु विष्ट	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८४८१९०७३६
१४०	ईन्द्र बहादुर थापा	सि.अ.हे.व.अधिकृत छैठौं	९८४८०४७२७३
१४१	दिपा शर्मा	ज.स्वा.नि अधिकृत छैठौं	९८४४८८५७७१
१४२	पुष्पा थापा	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८४८११६७७७
१४३	नर भुपाल बुढा	सि.अ.हे.व.सहाकस्तर पाँचौं	९८४८०६१०३६
१४४	जयन्ती अधिकारी	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८६८६५२३३३
१४५	प्रेम बहादर सार्की	ज.स्वा.नी. अधिकृत छैठौं	९८४४८३१७५९
१४६	प्रेम बहादर खड्का	ज.स्वा.नी. अधिकृत छैठौं	९८४८०६४३१०
१४७	विष्णु कुमारी खड्का	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८४८१९६६३०
१४८	पदम कुमारी बुढा	सि.अ.हे.व.अधिकृत छैठौं	९८४८१२१८०७
१४९	कल्पना खनाल	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८६८०९१७४०
१५०	सिता शर्मा	सि.अ.हे.व.अधिकृत छैठौं	९८६८१८२१३२
१५१	क्रान्ती प्याकुरेल	ज.स्वा.नी. अधिकृत छैठौं	९८६४८१९४७०
१५२	रमा उपाध्याय	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८४८०७४०४५
१५३	बसन्ती कुमारी खड्का	सि. अ.हे.व.सहायकस्तर पाँचौं	९८६३८४५१६०
१५४	सुरुची के.सी.	सि. अ.न.मि.सहायकस्तर पाचौं	९८६८१८२३२४
१५५	प्रेमा कुमारी बोगटी	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८१४५०८१९८
१५६	धन ब. बस्नेत	अ.हे.व.सहायकस्तर चौथो	९८४८११६८८१
१५७	बिनिता खराल	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८६८०२९५३२
१५८	चन्द्र ब. बि.के.	सि.अ.हे.व.अधिकृत छैठौं	९८४८०६८९४७
१५९	रुपकला रावल	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८६३१२२२०४
१६०	भुपेन्द्र शर्मा	अ.हे.व. सहायकस्तर चौथो	९८४३३३१४८३
१६१	पुष्पा कुमारी थापा	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८४८२८४४००
१६२	टिका कुमारी थापा	सि.अ.हे.व.अधिकृत छैठौं	९८४८०७६२२५
१६३			
१६४	विनोद शर्मा	सि.अ.हे.व. सहायकस्तर पाँचौं	९७५८००२५२३
१६५			

१६६	धिर राज रेग्मी	अ.हे.व. सहायकस्तर चौथो	९८६१६४९८००
१६७	तेजेन्द्र कुमार थापा	अ.हे.व. सहायकस्तर चौथो	९८४८२५२९५५
१६८	लक्ष्मी न्यौपाने	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८६६८४०५७२
१६९	निर्मला वि.सी.	सि.अ.न.मी सहायकस्तर पाँचौं	९८६८१०२२२६
१७०	राजिव भारती	कविराज निरीक्षक अधिकृत छैठौं	९८४४०३३९४६
१७१	तुल्सी राम वि.क.	बैद्य सहायकस्तर पाँचौं	९८६८१८०२८१
१७२	भगवती खड्का	हे.अ. सहायकस्तर पाँचौं	९८४१०७७२०५
१७३	जैसरा वि.क.	अ.न.मी. सहायकस्तर चौथो	९८६४९४२२५१
१७४	शान्ती गिरी	अ.न.मी सहायकस्तर चौथो	९८६८१६६०९७
१७५	भावना थापा	अ.हे.व. सहायकस्तर चौथो	९८४४८५७०५५
१७६	निर्मला शाही	अ.न.मी सहायकस्तर चौथो	९८४८०४२५९५
१७७	निशा कुमारी खत्री	अ.न.मी सहायकस्तर चौथो	९८००५७१३१५
१७८	अस्मिता सिंह	अ.न.मी सहायकस्तर चौथो	९८४७०१८९०१
१७९	रश्मी थापा	अनमी सहायकस्तर चौथो	९८६८०६०६२६
१८०	उमा राना मगर	अनमी सहायकस्तर चौथो	९८६४९१३१३४
१८१	लक्ष्मी खड्का	अनमी सहायकस्तर चौथो	९८४३४२४९१२
१८२	मिलन कार्की	हे.अ. सहायकस्तर पाँचौं	९८२२४२६७०३
१८३	एलिजा राना	ल्या.अ.सहायकस्तर चौथो	९८१५५२९८२३
१८४	रजनी राना	अ.न.मि. सहायकस्तर चौथो	
१८५	प्रमिला खड्का	अनमी सहायकस्तर चौथो	
१८६	ओम कुमारी थापा	कार्यालय सहयोगी	९८१४५९३०२८
१८७	धिरेन्द्र ब.शाही	कार्यालय सहयोगी	९८६४६६४१४४
१८८	विष्णु भट्टराई	कार्यालय सहयोगी	९८४८२०८६९३
१८९	मनशोभा थापा	कार्यालय सहयोगी	९८१३००१८८०
१९०	लक्षिराम थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	९८४८१००००५
१९१	सरोज रेग्मी	कार्यालय सहयोगी	९८६८३१३६५१
१९२	चन्द्रा वि.क	कार्यालय सहयोगी	९८१९५३७२९७
१९३	मिना थापा मगर	कार्यालय सहयोगी	९८१५५५२४८४

१९४	लक्ष्मी कुमारी रावत	कार्यालय सहयोगी	९८२२४७८९४०
१९५	सेविका कटुवाल	कार्यालय सहयोगी	९८००५७३८९६
१९६	चन्द्रा कुमारी थापा	कार्यालय सहयोगी	९८४८९००९८२
१९७	बविता कुमारी विष्ट	कार्यालय सहयोगी	९८४८८३९४३४
१९८	हरि प्रसाद रेग्मी	कार्यालय सहयोगी	९८९६५६३६०७
१९९	गिता कुमारी पाण्डे	कार्यालय सहयोगी	९८६५६९८४६७
२००	हरीसरा वोगटी	कार्यालय सहयोगी	
२०१	चन्दा कुमारी शाही	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८६०९९९२३५
२०२	यमुना थापा	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८६२९०२२९५
२०३	आयूस्मा थापा	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	
२०४	गिता बडुवाल	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८६२९०२३५९
२०५	चारुमति शाह	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८४०६९४०६६
२०६	डम्मर कुमारी विष्ट	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८६८२४८९९८
२०७	देवि वि.क.	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	
२०८	सगुन कुमारी थापा	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८२२४९८०४३
२०९	कृपा पुन	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८६८९३५९०६
२१०	खम्बीरा शाही	विद्यालय नर्स सहायकस्तर पाँचौं	९८४३४९३४५३
२११	गिता कुमारी खत्री	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८४७९९८२७७
२१२	अनु थापा	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८४३८३२२४९

इरुको विवरण

जिम्मेवारी

प्र.प्र.अ.

आर्थिक प्रशासन शाखा

स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा

प्रशासन तथा योजना अनुगमन शाखा

पूर्वाधार विकास शाखा

योजना उपशाखा

योजना उपशाखा

आर्थिक तथा सामाजिक विकास शाखा

स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा

पशुपंक्ष विकास शाखा

स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा

शिक्षा यूवा तथा खेलकुद विकास शाखा

प्रशासन उपशाखा

आर्थिक प्रशासन शाखा

सामाजिक सुरक्षा पंञ्जिकरण उपशाखा

पूर्वाधार विकास शाखा

पूर्वाधार विकास शाखा

सूचना तथा अभिलेख व्यवस्थापन शाखा

रोजगार सेवाकेन्द्र

पशुपंक्ष विकास शाखा

कृषि विकास शाखा

वडा नं. १ को कार्यालय

शिक्षा यूवा तथा खेलकुद विकास शाखा

पशुपंक्ष विकास शाखा

कृषि विकास शाखा

कृषि विकास शाखा

महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरीक उपशाखा

महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरीक उपशाखा

राजस्व उपशाखा

वन, वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन उपशाखा

प्रशासन उपशाखा

कृषि विकास शाखा

पूर्वाधार विकास शाखा

कानून इकाइ

महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरीक उपशाखा

पूर्वाधार विकास शाखा

एन. सि.सि. एस पि.

सामाजिक सुरक्षा पंञ्जिकरण उपशाखा

रोजगार सेवा केन्द्र

प्रशासन उपशाखा

कृषि विकास शाखा

पशुपंक्षी विकास शाखा

प्रशासन उपशाखा

सामाजिक सुरक्षा पंञ्जिकरण उपशाखा

पूर्वाधार विकास शाखा

उद्यम विकास कार्यक्रम

उद्यम विकास कार्यक्रम

बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम

गरीवसंग विशेश्वर कार्यक्रम

नारायण नगरपालिकामा कार्यरत

नारायण नगरपालिकामा कार्यरत

नारायण नगरपालिकामा कार्यरत

नारायण नगरपालिकामा कार्यरत

नारायण नगरपालिकामा कार्यरत

शिक्षा यूवा तथा खेलकुद विकास शाखा

वडा नं. १ को वडा सचिव

वडा नं. २ को वडा सचिव

वडा नं. ६ को वडा सचिव

वडा नं. ३ को वडा सचिव

वडा नं. ५ को वडा सचिव

वडा नं. ५ मा कार्यरत

वडा नं. ७ को वडा सचिव

वडा नं. ४ को वडा सचिव

वडा नं. ९ को वडा सचिव

वडा नं. १० को वडा सचिव

वडा नं. ८ को वडा सचिव

वडा नं. ११ को वडा सचिव

वडा नं. ५ मा कार्यरत

पूर्वाधार विकास शाखा

वडा नं. ३ मा कार्यरत

वडा नं. ६ मा कार्यरत

वडा नं. ९ मा कार्यरत

वडा नं. ८ मा कार्यरत

वडा नं. २ मा कार्यरत

वडा नं. १० मा कार्यरत

नगरपालिका

रोजगार सेवाकेन्द्र

वडा नं. ११ मा कार्यरत

वडा नं. ४ मा कार्यरत

नगरपालिका

वडा नं. १ मा कार्यरत

वडा नं. २ मा कार्यरत

वडा नं. ३ मा कार्यरत

वडा नं. ४ मा कार्यरत

वडा नं. ५ मा कार्यरत

वडा नं. ६ मा कार्यरत

वडा नं. ७ मा कार्यरत

वडा नं. ८ मा कार्यरत

वडा नं. ९ मा कार्यरत

वडा नं. १० मा कार्यरत

वडा नं. ११ मा कार्यरत

वडा नं. १ मा कार्यरत

वडा नं. २ मा कार्यरत

वडा नं. ३ मा कार्यरत

वडा नं. ४ मा कार्यरत

वडा नं. ५ मा कार्यरत

वडा नं. ६ मा कार्यरत

वडा नं. ७ मा कार्यरत

नारायण नगरपालिकामा कार्यरत

वडा नं. ८ मा कार्यरत

वडा नं. ९ मा कार्यरत

वडा नं. १० मा कार्यरत

वडा नं. ११ मा कार्यरत

स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा अन्तर्गत

स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा अन्तर्गत

स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा अन्तर्गत

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf

k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:

:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf k|ldnf v8\;cgdL ;xfos:t/ rf}yf] lhNnf c:ktf